
UCHWAŁA NR 0025.42.106.2025 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (j.t.: Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Zarząd  Powiatu  Kolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/66/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2025 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
XIV/71/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XV/78/2025 z dnia 
27 lutego 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.37.97.2025 z dnia 6 marca 2025 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVI/82/2025 z dnia 27 marca 2025 roku), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 pkt 1 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 138 217 532,40 zł zmienia się 
pomiędzy paragrafami. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

- Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok zmniejsza się o kwotę 3 789,92 zł w następujących pozycjach: 
             
Dział 752 rozdz. 75224 § 3030  o  kwotę      1 000,00 zł       kwota po zm.         0,00 zł 
              
Dział 752 rozdz. 75224 § 4110  o  kwotę      1 069,29 zł         kwota po zm.    2 230,71 zł 
              
Dział 752 rozdz. 75224 § 4120  o  kwotę         277,20 zł         kwota po zm.       322,80 zł 
              
Dział 752 rozdz. 75224 § 4220  o  kwotę           19,57 zł         kwota po zm.       980,43 zł 
              
Dział 752 rozdz. 75224 § 4300  o  kwotę      1 423,86 zł           kwota po zm.   27 876,14 zł 

- Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 3 789,92 zł w następującej pozycji: 
  
Dział 752 rozdz. 75224 § 4210  o  kwotę      3 789,92 zł         kwota po zm.    8 221,92 zł 
  

3. W załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

- Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat  zmniejsza się o kwotę 3 789,92 zł w następujących pozycjach:   
Dział 752 rozdz. 75224 § 3030 (zadania zlecone) o  kwotę  1 000,00 zł  kwota po zm.         0,00 zł 
              
Dział 752 rozdz. 75224 § 4110 (zadania zlecone) o  kwotę  1 069,29 zł    kwota po zm.    2 230,71 zł
             
  
Dział 752 rozdz. 75224 § 4120 (zadania zlecone) o  kwotę 277,20 zł        kwota po zm.       322,80 zł
             
  
Dział 752 rozdz. 75224 § 4220 (zadania zlecone) o  kwotę  19,57 zł        kwota po zm.       980,43 zł
             
  
Dział 752 rozdz. 75224 § 4300 (zadania zlecone) o  kwotę  1 423,86 zł    kwota po zm.    9 676,14 zł 

- Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat  zwiększa się o kwotę 3 789,92 zł w następującej pozycji:    
Dział 752 rozdz. 75224 § 4210 (zadania zlecone) o  kwotę   3 789,92 zł   kwota po zm.    8 221,92 zł
  

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C99E75-65F5-46B7-9A12-0EF3F7E00F81. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Starosta Kolski 
 
 

Robert Kropidłowski 

 
Wicestarosta Kolski 

 
 

Lech Brzeziński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aneta Niestrawska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C99E75-65F5-46B7-9A12-0EF3F7E00F81. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.42.106.2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

 

 

 

W Starostwie Powiatowym w Kole w ramach wydatków bieżących, związanych  

z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej, przenosi się między paragrafami w ramach 

dz. 752, rozdz. 75224, kwotę 3 789,92 zł z przeznaczeniem na zakup niszczarki do papieru oraz 

wykładziny dywanowej na potrzeby realizacji zadań wynikających z przeprowadzania 

kwalifikacji wojskowej. 

Z uwagi na pilną potrzebę realizacji zadania, zmiany w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego w Kole dokonuje się Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C99E75-65F5-46B7-9A12-0EF3F7E00F81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0025.42.106.2025 ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


